Sira

ANKARA EVREN 41 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILISi

Banka Basvuru No

2026000001115316
2026000000298143
2026000001689756
2026000002213995
2026000001219665
2026000002316006
2026000001268540
2026000000789420
2026000000108108
2026000002260774
2026000002664092
2026000002680520
2026000002680684
2026000002161959
2026000000396030
202500805000006

2026000002469860
2026000002198673
2026000000348103
2026000002115290
2026000002402742
2026000001800857
2026000001268539
2026000002480291
2026000000319440
2026000001899246
202500805000002

2026000002137785
2026000001800856
2026000000789415
2026000001115319
2026000002530783
2026000000789421
2026000002189823
2026000002604688
2026000001115317
2026000002613537
2026000002623084
2026000001219666
202500805000001

202500805000007

Basvuru Turii

Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Emekli
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger

Z****
U******
S*********
Y*****
V*****
C*****
M******
A****Z***
N****
F****

S***
A****
B***** B****
A** D****
Y*****
E***
M*******
S****
s****
S*****
K****

S***
N*****
F****
Y****
B****
Y****
N****
H***********
M****
H******
E****
A*******
B***S*****
E**** U***
E****
Y****
M****
M****
F***

E***

S****
K****
U****
S****
s*****
Y******
G****
C*******
Y*****
B****
S****
o****
S*****
o*****
A******
S****
E******
|***
o***
A*******
A****
A*****
G****
H************
Y*****
Y*******
E*****
o*****
K******
Y****
M*******
K******
M***********
K****
B******
A*******
E***
U****
|***
M****

s*****

1000*******
5445*******
1094*******
1290*******
1276*******
1355*******
1572*******
2864*******
2370*******
1405*******
1688*******
4218*******
1264*******
1002*******
1336*******
1154*******
1004*******
1111*******
1307*******
1448*******
1183*******
3231*******
1567*******
2528*******
1195*******
1077*******
1440*******
1557*******
1491*******
1620*******
3712*******
1483*******
3861*******
1220*******
6258*******
1679*******
1085*******
1088*******
1115*******
3396*******
1275*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
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