

## ANKARA EVREN 41 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
2	2026000001115316	Engelli	Z****	S****	1000*****	Asil	1
1	202600000298143	Engelli	U*****	K****	5445*****	Asil	2
12	2026000001689756	Emekli	S*****	Ü****	1094*****	Asil	3
14	2026000002213995	Emekli	Y*****	Ş****	1290*****	Asil	4
9	2026000001219665	Emekli	V*****	Ş*****	1276*****	Asil	5
17	2026000002316006	Emekli	C*****	Y*****	1355*****	Asil	6
11	2026000001268540	Emekli	M*****	G****	1572*****	Asil	7
6	2026000000789420	Emekli	A**** Z***	Ç*****	2864*****	Asil	8
4	2026000000108108	Emekli	N****	Y*****	2370*****	Asil	9
16	2026000002260774	Emekli	F****	B****	1405*****	Asil	10
28	2026000002664092	Genç	S***	S****	1688*****	Asil	11
29	2026000002680520	Genç	A****	Ö****	4218*****	Asil	12
30	2026000002680684	Genç	B***** B****	S*****	1264*****	Asil	13
25	2026000002161959	Genç	A** D****	Ö*****	1002*****	Asil	14
24	2026000000396030	Genç	Y*****	A*****	1336*****	Asil	15
22	202500805000006	Genç	E***	Ş****	1154*****	Asil	16
27	2026000002469860	Genç	M*****	E*****	1004*****	Asil	17
26	2026000002198673	Genç	S****	I***	1111*****	Asil	18
31	2026000000348103	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	Ö***	1307*****	Asil	19
32	2026000002115290	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A*****	1448*****	Asil	20
33	2026000002402742	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	A****	1183*****	Asil	21
44	2026000001800857	Diğer	S***	A*****	3231*****	Asil	22
41	2026000001268539	Diğer	N*****	G****	1567*****	Asil	23
19	2026000002480291	Emekli	F****	H*****	2528*****	Asil	24
23	2026000000319440	Genç	Y****	Y*****	1195*****	Asil	25
13	2026000001899246	Emekli	B****	Y*****	1077*****	Asil	26
34	202500805000002	Diğer	Y****	E*****	1440*****	Asil	27
46	2026000002137785	Diğer	N****	Ö*****	1557*****	Asil	28
43	2026000001800856	Diğer	H*****	K*****	1491*****	Asil	29
38	2026000000789415	Diğer	M****	Y****	1620*****	Asil	30
8	2026000001115319	Emekli	H*****	M*****	3712*****	Asil	31
49	2026000002530783	Diğer	E****	K*****	1483*****	Asil	32
40	2026000000789421	Diğer	A*****	M*****	3861*****	Asil	33
47	2026000002189823	Diğer	B*** S*****	K****	1220*****	Asil	34
20	2026000002604688	Emekli	E**** U***	B*****	6258*****	Asil	35
7	2026000001115317	Emekli	E****	A*****	1679*****	Asil	36
21	2026000002613537	Emekli	Y****	E***	1085*****	Asil	37
50	2026000002623084	Diğer	M****	Ü****	1088*****	Asil	38
10	2026000001219666	Emekli	M****	I***	1115*****	Asil	39
3	202500805000001	Emekli	F***	M****	3396*****	Asil	40
37	202500805000007	Diğer	E***	Ş*****	1275*****	Asil	41